证券代码：603077        证券简称：和邦生物         公告编号：2022-20

四川和邦生物科技股份有限公司

关于子公司终止对外投资的公告

四川和邦生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年3月14日召开

第五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于终止攀枝花光伏玻璃及组件封装

项目的议案》，现将相关情况公告如下：

一、对外投资概述

公司于2021年4月26日召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于全

资子公司在攀枝花投资建设光伏玻璃及组件封装项目的议案》，并于2021年4月27

日披露了《四川和邦生物科技股份有限公司关于全资子公司在攀枝花投资建设

光伏玻璃及组件封装项目的公告》，公司子公司四川武骏光能股份有限公司（以

下简称“武骏光能”）拟在攀枝花钒钛高新技术产业开发区投资约20亿元人民币

建设光伏玻璃及组件封装项目，具体内容详见公司发布于上海证券交易所网站的

相关公告（公告编号：2021-17、2021-26）。

二、终止对外投资原因说明

虽然双方都积极推进项目的实施，但项目因空间规划的原因，无法按双方预

期实施，双方于2022年3月14日签订了《年产8GW光伏封装材料及制品项目投资协

议之终止协议书》。

三、终止对外投资对公司的影响

公司终止本次对外投资不会对公司财务状况和经营状况产生重大影响，不存

在损害公司及股东利益的情形。公司将继续利用各种资源和优势，推动公司持续

健康发展，提升公司竞争力。

特此公告。

                               四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2022年 3月 15日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4